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ÖN SÖZ 

 

 Kitap okuma ve özellikle akademik anlamda gelişebilmek için alanyazında bulunan akademik 

kitapların öğrencilerle buluşturulması oldukça önem arz eder. Bu husus göz önünde 

bulundurularak Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Yoncalık Yerleşkesi’ne akademik kitapların 

bulunduğu bir kütüphane kurma fikri ortaya çıkmıştır. Bölüm hocalarının da görüşleri alınarak 

alınacak kitapların isimleri belirlenmiş ve listesi çıkarılmıştır. Projede başta Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama Ve Araştırma Merkezi’ne ve emeği geçenlere teşekkür ederim.   

 

 

   



3  

ÖZET 

Bu projenin amacı Türkçe Eğitimi bölümünde daha önce görev yapmış ve 

Türkiye çapında tanınan hocalar adına kitaplıklar kurmaktır. Bu sayede öğrenciler 

hem hocaların çalışmalarına ulaşabilecek hem de bölümün tarihi hakkında bilgi 

sahibi olacaktır 

. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje uygulayıcısı tarafından 05.06.2021 tarihinde Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Yoncalık 

Yerleşkesi’nde gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Araştırmacı alacağı kitapları  belirleyerek Hepsiburada, kitapyurdu, idefix gibi  siteler üzerinden 

kitapları temin etmiştir. Bölüm koridoruna kurulan  kitaplığa gelen kitaplar yerleştirilmiş ve 

öğrencilerle sosyal medya üzerinden paylaşılmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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                                                                SONUÇLAR 

Proje sonucunda kurulan kitaplıkla öğrencilere hem bölümün tarihi bilinci hakkında bilgi 

sahibi olma hem de akademik anlamda gelişme imkânı sağlanmıştır. Yeni dönemle birlikte bu 

kitaplık öğrencilerin hizmetinde olacaktır.  

  Böyle bir imkân sağladığı için Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi müdürüne ve çalışanlarına teşekkür ederiz. 
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